
 

1 

  

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A.) 

 

Via Forte Marghera n. 191 - 30173 Venezia - Mestre 

pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

 

 

S.U.A. per conto del Comune di Martellago 

 

 

PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

ASSISTENZA DOMICILIARE (SAD) PER GLI ANNI 2022 – 2025.CIG.894050307A 
 

VERBALE N. 4 DEL 30.11.2021 

l’anno duemilaventuno, il giorno trenta del mese di novembre, alle ore nove e due minuti 

(30/11/2021 - ore 9:02) 

 

presso la sala riunioni dell’Area Gare e Contratti della Città Metropolitana di Venezia, si riunisce in seduta 

riservata come disposto dall’art. 19 del disciplinare di gara, la commissione giudicatrice nominata con 

determinazione dirigenziale n. 2831 del 22/11/2021 e così composta: 

 

Presidente 
dott. Stefano Pozzer, dirigente dell’Area gare e contratti della Città 

metropolitana di Venezia 

Commissari 

1) Dott.ssa Elisabetta Sedona responsabile del settore servizi sociali del 

Comune di Dolo 
2) Dott.ssa Alessandra Cappucci assistente sociale del Comune di 

Martellago.  

Segretaria verbalizzante 
Rita Parolini, istruttore amministrativo dell’Area gare e contratti della 

Città metropolitana di Venezia 
 

 

IL PRESIDENTE 

- richiama i verbali n. 1,  n. 2 e 3 del 23.11.2021; 

- ricorda che i lavori della commissione sono dedicati alla prosecuzione della valutazione dell’offerta 

tecnica; 

Si continua con la valutazione del criterio B2 e a seguire dei criteri B3 e B4, pervenendo ai seguenti giudizi: 

 

 

 

 

 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 67683/2021 del 13/12/2021



2 

 

N. 
 

 

CRITERIO B 

Capacità progettuale organizzativa con riguardo allo sviluppo dei servizi oggetto 

dell’affidamento, 

  

  

  
OPERATORI 

ECONOMICI  

B2 Rilevazione e 

registrazione informatizzata 

degli interventi di 

assistenza 
 

B3 Eventuali interventi e/o 

attività implementative 

(con oneri a carico 

dell’appaltatore) dei 

servizi previsti dal 

capitolato speciale  
  

B4 Strategie organizzative 

del servizio in relazione al 

territorio. 

 

    
 max punti 14 

  

max punti 4 max punti 12 

    

Pozzer Sedona Cappucci Pozzer Sedona Cappucci Pozzer Sedona Cappucci 

1 

ASSISTENZA 2000 

Società Cooperativa 

Sociale a Resp. Lim. - Ente 

del Terzo Settore 

0,65 0,65 0,5 0,4 0,4 0,35 0,4 0,4 0,4 

2 

COOPERATIVA 

SOCIALE EMMANUEL 0,4 0,4 0,35 0,4 0,4 0,4 0,5 0,55 0,4 

3 

Cooperativa Sociale di 

Solidarietà Promozione 

Lavoro 
0,7 0,65 0,6 0,5 0,45 0,5 0,65 0,5 0,6 

4 

CASTEL MONTE 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE ONLUS 

0,65 0,65 0,5 0,65 0,7 0,65 0,5 0,5 0,5 

5 

EURO & PROMOS 

SOCIAL HEALTH CARE 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

0,7 0,7 0,7 0,7 0,6 0,7 0,75 0,65 0,7 

6 

Cooperativa Sociale 

Servizi Associati C.S.S.A. 

Soc. Coop. a r.l. 
0,5 0,5 0,45 0,25 0,25 0,25 0,4 0,4 0,35 

7 

Cooperativa Sociale Blu 

0,65 0,65 0,5 0,5 0,5 0,5 0,3 0,3 0,3 

8 

COOPERATIVA 

PROVINCIALE SERVIZI 

scs 
0,7 0,65 0,6 0,6 0,6 0,65 0,3 0,3 0,35 

9 

Codess Sociale Società 

Cooperativa Sociale Onlus 0,65 0,65 0,5 0,6 0,65 0,6 0,7 0,65 0,65 

10 

CoopServizi Group Fvg 

Società Cooperativa 

Sociale 
0,65 0,65 0,5 0,7 0,7 0,65 0,5 0,5 0,5 

 

 

 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 67683/2021 del 13/12/2021



3 

 

Il calcolo dei punteggi totali per ogni criterio ed il calcolo del punteggio totale dell’offerta tecnica per ogni 

singolo concorrente risulta essere il seguente: 

N. O.E. 
CRITERIO A 

 

CRITERIO B1 

 

CRITERIO B2 

 

CRITERIO B3 CRITERIO B4 

    

mc P mc P mc P mc P mc P 

1 

ASSISTENZA 2000 

Società Cooperativa 

Sociale a Resp. Lim. - 
Ente del Terzo Settore 0,500 10,0000 0,417 8,3333 0,600 8,4000 0,383 1,5333 0,400 4,8000 

2 

COOPERATIVA 

SOCIALE 
EMMANUEL 

0,383 7,6667 0,500 10,0000 0,383 5,3667 0,400 1,6000 0,483 5,8000 

3 

Cooperativa Sociale di 

Solidarietà Promozione 
Lavoro 

0,750 15,0000 0,683 13,6667 0,650 9,1000 0,483 1,9333 0,583 7,0000 

4 

CASTEL MONTE 

SOCIETA' 
COOPERATIVA 

SOCIALE ONLUS 0,417 8,3333 0,467 9,3333 0,600 8,4000 0,667 2,6667 0,500 6,0000 

5 

EURO & PROMOS 

SOCIAL HEALTH 
CARE SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE 0,800 16,0000 0,750 15,0000 0,700 9,8000 0,667 2,6667 0,700 8,4000 

6 

Cooperativa Sociale 

Servizi Associati 

C.S.S.A. Soc. Coop. a 
r.l. 0,600 12,0000 0,483 9,6667 0,483 6,7667 0,250 1,0000 0,383 4,6000 

7 

Cooperativa Sociale Blu 

0,850 17,0000 0,767 15,3333 0,600 8,4000 0,500 2,0000 0,300 3,6000 

8 

COOPERATIVA 

PROVINCIALE 

SERVIZI scs 

0,600 12,0000 0,750 15,0000 0,650 9,1000 0,617 2,4667 0,317 3,8000 

9 

Codess Sociale Società 

Cooperativa Sociale 
Onlus 

0,600 12,0000 0,767 15,3333 0,600 8,4000 0,617 2,4667 0,667 8,0000 

10 

CoopServizi Group Fvg 

Società Cooperativa 
Sociale 

0,600 12,0000 0,733 14,6667 0,600 8,4000 0,683 2,7333 0,500 6,0000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 67683/2021 del 13/12/2021



4 

 

N. O.E. PUNTEGGIO 

1 

ASSISTENZA 2000 Società Cooperativa 

Sociale a Resp. Lim. - Ente del Terzo 

Settore 33,0666 

2 

COOPERATIVA SOCIALE 

EMMANUEL 30,4334 

3 

Cooperativa Sociale di Solidarietà 

Promozione Lavoro 46,7000 

4 

CASTEL MONTE SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 34,7333 

5 

EURO & PROMOS SOCIAL HEALTH 

CARE SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE 
51,8667 

6 

Cooperativa Sociale Servizi Associati 

C.S.S.A. Soc. Coop. a r.l. 34,0334 

7 

Cooperativa Sociale Blu 

46,3333 

8 

COOPERATIVA PROVINCIALE 

SERVIZI scs 42,3667 

9 

Codess Sociale Società Cooperativa 

Sociale Onlus 46,2000 

10 

CoopServizi Group Fvg Società 

Cooperativa Sociale 43,8000 

 

 

LA COMMISSIONE 

- prende atto che  i  seguenti concorrenti  non hanno conseguito un punteggio pari o superiore alla soglia di sbarramento 

(42 punti) e pertanto non vengono ammessi al successivo iter:  

ü ASSISTENZA 2000 Società Cooperativa Sociale a Resp. Lim. - Ente del Terzo Settore 

ü COOPERATIVA SOCIALE EMMANUEL  

ü CASTEL MONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 

ü COOPERATIVA SOCIALE SERVIZI ASSOCIATI C.S.S.A. SOC. COOP. A R.L; 

- come previsto al paragrafo 19 del disciplinare di gara li comunicherà al seggio di gara, che procederà ai 

sensi dell’art. 76, comma 5, lett. b) del Codice.  

IL PRESIDENTE: 

Alle ore dodici e trenta minuti (12:30) dichiara conclusa la seduta riservata e dispone che la seduta pubblica 

per la lettura dei punteggi attribuiti alle singole offerte tecniche e l’apertura delle offerte economiche sia 

convocata, con apposito avviso da pubblicare nella piattaforma PRO-Q di svolgimento della gara e 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 67683/2021 del 13/12/2021



5 

 

nell’apposita sezione “Bandi di gara SUA” del sito istituzionale della Città Metropolitana di Venezia, per il 

giorno 09 dicembre 2021 alle ore 9:30  

 

 
IL PRESIDENTE (dott. Stefano Pozzer) firmato digitalmente 

 

IL COMMISSARIO (dott.ssa Elisabetta Sedona) firmato digitalmente 

 

IL COMMISSARIO (dott.ssa Alessandra Cappucci) firmato digitalmente 

 

IL TESTIMONE/SEGRETARIO VERBALIZZANTE (dott.ssa Rita Parolini) firmato digitalmente 
 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 67683/2021 del 13/12/2021


